АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Школа  № 120»

П Р И К А З

05.07.2023  № 49-у

О зачислении на обучение  в 1 класс

на 2023-2024учебный год

           В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», утвержденного приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 года  №458 (с изменениями, утвержденными

приказом Министерства просвещения РФ от 08.10.2021г. №707), Постановлением №

1033 от 14.03.2012г. "О закреплении территорий за муниципальными

общеобразовательными учреждениями города Нижнего Новгорода» в редакции

постановлений администрации города Нижнего Новгорода  от14.03.2023 № 1425),

  «Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам

начального, основного общего и среднего общего образования МБОУ "Школа №

120", Приказом МБОУ «Школа №120» от 30.03.2023г. № 75-о «О начале приема

заявлений граждан в 1 класс на 2023-2024 учебный год» и на основании личного

заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс МБОУ «Школа № 120»  в следующем составе:

     1А  класс:
1. Алиева Сафия (08.06.16 г.р.)
2. Агаев Имран Морданович (18.05.2015 г.р.)

3. Давыдова Арина (18.02.16 г.р.)

4. Ерулаева Полина (03.03.16 г.р.)

5. Зейнулин Александр (17.02.16 г.р.)

6. Казанин Иван (03.08.16 г.р.)

7. Кандина Елизавета (31.10.16 г.р.)

8. Каримова Сабрина (10.06.16 г.р.)

9. Котрухов Станислав (25.11.16 г.р.)

10. Кулагина Алиса (25.05.16 г.р.)

11. Левашова Олеся (11.11.15 г.р.)

12. Литвинов Артемий (21.10.16 г.р.)

13. Лобанов Никита (29.11.15 г.р.)

14. Попова Алиса (24.10.15 г.р.)

15. Смирнов Алексей (13.01.16 г.р.)
16. Сердюк Анастасия Александровна (10.11.2015 г.р.)

17. Туманова Алиса (03.03.16 г.р.)

18. Храбров Артемий (25.11.15 г.р.)

19. Чкалова Василиса (30.11.16 г.р.)

20. Шумилов Кирилл (05.12.15 г.р.)

21. Шушин Никита (13.11.15 г.р.)

22.  Газизов Дмитрий Артемович (26.05.2016 г.р.)

      1Б класс:
1. Бабкина Диана (11.09.16 г.р.)

2. Волкова Валерия (26.05.16 г.р.)

3. Гордеев Михаил (26.02.16 г.р.)

4. Дашков Олег (19.05.16 г.р.)

5. Довбня Илья (20.12.15 г.р.)

6. Железцов Игнатий (18.11.16 г.р.)

7. Здюмаев Дмитрий (28.07.16 г.р.)

8. Капралов Виктор (15.03.16 г.р.)

9. Козлова Валерия (07.04.16 г.р.)

10. Логинова Виктория (14.02.16 г.р.)

11. Лысов Артём (05.07.16 г.р.)

12. Макеева Ольга (23.12.16 г.р.)

13. Михеев Кирилл (28.02.16 г.р.)

14. Носкова Алёна (07.01.16 г.р.)

15. Овчинников Лука (23.04.16 г.р.)

16. Синникова София (04.06.16 г.р.)

17. Степанова Василиса (23.02.16 г.р.)
18. Субхонов Сарварбек Сардор углы (20.10.2016 г.р.)
19. Чижова Алиса (09.02.16 г.р.)

20. Шигонина Ольга (06.08.16 г.р.)

21. Фалеева Ксения Андреевна (19.03.2016 г.р.)

Директор                                               Е.Г.Сударикова

		2023-07-05T10:42:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 120"